
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13., 7/15., 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst) i članka 14. 

stavka 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 10/16) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 12. 

sjednici, održanoj 6. srpnja 2018., donosi  

 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnina 

 

 

I. 

Grad Vukovar raspisat će natječaj radi prodaje nekretnina u svome vlasništvu, i to 

nekretnina upisanih na k.č. br. 1836/5 površine 193 m², upisana u zk.ul. 11729 k.o. Vukovar, 

k.č. br. 1822 površine 11 m² upisana u zk.ul. 11728 k.o. Vukovar, k.č. br. 1823 površine 10 

m² upisana u zk.ul. 4285 k.o. Vukovar i na k.č. br. 1825/1 površine 4625 m²  upisana u zk.ul. 

7934 k.o. Vukovar. 

Navedene nekretnine prodaju se kao cjelina. 

Predmetne nekretnine prodaju se radi omogućavanja gospodarskog i turističkog 

razvitka grada Vukovara.  

 

II. 

Početni iznos kupoprodajne cijene nekretnina iz točke I. ove Odluke iznosi 

10.700.000,00 kn. 

 

III. 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na raspisivanje javnog natječaja s 

utvrđenim početnim iznosom kupoprodajne cijene iz točke II. ove Odluke, donosi odluku o 

prihvaćanju ponude, sklapanje predugovora o kupoprodaji nekretnina, potpisivanje ugovora o 

kupoprodaji, izdavanje tabularne isprave te se ovlašćuje na sve druge pravne poslove i radnje 

radi prodaje nekretnina iz točke I. ove Odluke. 

 

IV. 

Ova Odluka supa na snagu osmi dan od objave u Službenom vjesniku Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-01/18-01/46 

URBROJ: 2196/01-01-18-3 

Vukovar, 6. srpnja 2018.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 


